
RANG
RANK CODE HOMMES  -  MENS

MOY - AVG
(6/6)

GRAND
TOTAL

PJ
GP

STATUT
STATUS

MOY - AVG
(4/6)

TOTAL
(4/6)

PJ
GP EX-1 EX-2 STATUT

STATUS PARIS MASSON DANIS KINGPIN GRÉBER ANIK

1 1 ALEX SAUMURE 265.22 8487 32 0 280.75 4492 16 2127 1848 SINGLE 2187 2127 2305 1868 0 0

2 2 JULIEN NADEAU 261.19 8358 32 -129 284.38 4550 16 1998 1810 ÉQUIPE 1998 2191 2359 1810 0 0

3 3 MATT LEONARD 261.06 8354 32 -133 279.50 4472 16 2061 1821 ÉQUIPE 2061 2308 2164 1821 0 0

4 4 STEPH LAPENSEE 262.53 8401 32 -86 278.94 4463 16 2014 1924 ÉQUIPE 2014 2066 2397 1924 0 0

5 5 MARC GONEAU # 846.00 8466 32 -21 274.31 4389 16 2058 2019 SINGLE 2240 2149 2058 2019 0 0

6 6 SPENCER MURRAY 270.63 4330 16 OUT 270.63 4330 16 0 0 ÉQUIPE 0 2249 0 2081 0 0

7 7 JEREMY QUESNEL 257.31 8234 32 -253 266.13 4258 16 2028 1948 -72 2147 2111 2028 1948 0 0

8 8 GUILLAUME CHARBONNEAU 239.97 7679 32 -808 255.81 4093 16 1882 1704 -237 2128 1882 1965 1704 0 0

9 9 LUC ST-GEORGES 240.78 7705 32 -782 255.75 4092 16 1922 1691 -238 2154 1922 1938 1691 0 0

10 10 PAT LEDUC 244.92 5878 24 OUT 248.19 3971 16 0 1907 -359 2020 1907 1951 0 0 0

11 11 GUY CHARRON 233.00 7456 32 -1031 247.13 3954 16 1781 1721 -376 1781 1806 2148 1721 0 0

12 12 BRUNO CÉCYRE 234.44 7502 32 -985 244.06 3905 16 1835 1762 -425 1762 1913 1992 1835 0 0

13 13 BRAYDEN STEPHENS 224.78 7193 32 -1294 242.63 3882 16 1784 1527 -448 1981 1784 1901 1527 0 0

14 14 CHRISTIAN GAUTHIER 237.56 3801 16 OUT 237.56 3801 16 0 0 -529 1770 2031 0 0 0 0

15 15 MATTHEW POLIVCHUK 223.16 7141 32 -1346 236.69 3787 16 1685 1669 -543 1817 1669 1970 1685 0 0

16 16 JP SAUMURE 223.66 7157 32 -1330 231.06 3697 16 1745 1715 -633 1778 1745 1919 1715 0 0

17 17 GAÉTAN BEAUCHAMP 214.88 6876 32 -1611 229.18 3667 16 1658 1551 -663 1875 1658 1551 1792 0 0

18 18 MICHEL DUBUC 207.50 6640 32 -1847 218.43 3495 16 1598 1547 -835 1698 1797 1547 1598 0 0

19 19 KEVIN BAKER 203.63 3258 16 OUT 203.63 3258 16 0 0 -1072 0 0 1682 1576 0 0

RANG
RANK CODE FEMMES  -  LADIES

MOY - AVG
(6/6)

GRAND
TOTAL

PJ
GP

STATUT
STATUS

MOY - AVG
(4/6)

TOTAL
(4/6)

PJ
GP EX-1 EX-2 STATUT

STATUS PARIS MASSON DANIS KINGPIN GRÉBER ANIK

1 1 KARYNE VILLENEUVE 252.75 8088 32 0 267.00 4272 16 1957 1859 SINGLE 1957 2096 2176 1859 0 0

2 2 CHANTALE CYR 244.46 5867 24 OUT 250.06 4001 16 1866 0 ÉQUIPE 0 1924 2077 1866 0 0

3 3 NATHALIE PARENT 239.25 7656 32 -432 243.06 3889 16 1885 1882 ÉQUIPE 1935 1885 1954 1882 0 0

4 4 VANESSA GAUVREAU 223.47 7151 32 -937 231.44 3703 16 1775 1673 ÉQUIPE 1854 1849 1775 1673 0 0

5 5 CLOËE RIENDEAU 213.53 6833 32 -1255 226.81 3629 16 1633 1571 SINGLE 1571 1737 1892 1633 0 0

6 6 SOPHIE-ANNE CHARRON 216.54 5197 24 OUT 224.00 3584 16 1613 0 ÉQUIPE 0 1738 1846 1613 0 0

7 7 LUCIE BÉRUBÉ 197.59 6323 32 -1765 211.13 3378 16 1588 1357 -206 1742 1588 1636 1357 0 0

8 8 JULIE COMEAU 206.69 6614 32 747 208.88 3342 16 1642 1630 -242 1676 1642 1666 1630 0 0

SIMPLE  -  SINGLE ÉQUIPE  -  TEAM

ÉLITE  |  TOURNAMENT

ÉQUIPE  -  TEAMSIMPLE  -  SINGLE



RANG
RANK CODE HOMMES  -  MENS + / -

(4/6)

MOY - AVG
(6/6)

PJ
GP

STATUT
STATUS

MOY - AVG
(6/6)

GRAND
TOTAL

PJ
GP EX-1 EX-2 TOTAL +/-

(6/6) PARIS DANIS MASSON KINGPIN GRÉBER ANIK

1 1 LUC ST-GEORGES 780 240.78 32 SINGLE + 240.78 7705 32 35 266 1081 498 266 282 35 0 0

2 2 JEREMY QUESNEL 450 257.31 32 ÉQUIPE 257.31 8234 32 44 124 618 243 207 124 44 0 0

3 3 STÉPHANE MARTINEAU 421 221.25 32 ÉQUIPE 221.25 7080 32 34 128 584 216 205 129 34 0 0

4 4 NATHANIEL LÉVESQUE 364 195.53 32 ÉQUIPE 195.53 6257 32 -20 -39 305 -20 347 17 -39 0 0

5 5 YVAN JEAUROND 299 179.28 32 ÉQUIPE 179.28 5737 32 25 -27 297 121 178 -27 25 0 0

6 6 YVES LEBLANC 246 231.08 24 -53 231.08 5546 24 0 -244 2 0 147 99 -244 0 0

7 7 GUILLAUME CHARBONNEAU 237 239.97 32 -62 239.97 7679 32 -46 -224 -33 200 -46 37 -224 0 0

8 8 JP SAUMURE 225 223.66 32 -74 223.66 7157 32 9 -21 213 42 9 183 -21 0 0

9 9 DANIEL LIBERTY 198 167.75 32 -101 167.75 5368 32 -60 -1266 -1128 -1266 108 90 -60 0 0

10 10 GAÉTAN BEAUCHAMP 195 214.88 32 -104 214.88 6876 32 -78 -185 -68 139 -78 -185 56 0 0

11 11 KEVIN BAKER 138 203.63 16 -161 203.63 3258 16 0 0 138 0 0 122 16 0 0

12 12 GUY CHARRON 82 233.00 32 -217 233.00 7456 32 -155 -215 -288 -155 -130 212 -215 0 0

13 13 CHRISTIAN GAUTHIER 57 237.56 16 -242 237.56 3801 16 0 0 57 -102 159 0 0 0 0

14 14 MICHEL DUBUC 55 207.50 32 -244 207.50 6640 32 -122 -173 -240 -22 77 -173 -122 0 0

15 15 ALLEN VILLENEUVE 30 216.59 32 -269 216.59 6931 32 -133 -262 -365 -114 -133 144 -262 0 0

16 16 THOMAS DUNN -121 161.63 32 -420 161.63 5172 32 -81 -130 -332 -81 -66 -130 -55 0 0

17 17 ALAIN CÔTÉ -274 173.17 24 -573 173.17 4156 24 0 -202 -476 -202 -131 -143 0 0 0

RANG
RANK CODE FEMMES  -  LADIES + / -

(4/6)

MOY - AVG
(6/6)

PJ
GP

STATUT
STATUS

MOY - AVG
(6/6)

GRAND
TOTAL

PJ
GP EX-1 EX-2 TOTAL +/-

(6/6) PARIS DANIS MASSON KINGPIN GRÉBER ANIK

1 1 SOPHIE DAVIAU 522 175.54 24 SINGLE + 175.54 4213 24 43 0 565 200 322 0 43 0 0

2 2 LUCIE BÉRUBÉ 290 197.59 32 ÉQUIPE 197.59 6323 32 44 -187 147 198 44 92 -187 0 0

3 3 MÉLANIE CAYER 265 189.06 32 ÉQUIPE 189.06 6050 32 -26 -77 162 116 -77 -26 149 0 0

4 4 SOPHIE-ANNE CHARRON 176 216.54 24 ÉQUIPE 216.54 5197 24 0 -91 85 0 34 142 -91 0 0

5 5 VANESSA GAUVREAU 87 223.47 32 ÉQUIPE 223.47 7151 32 -33 -135 -81 46 41 -33 -135 0 0

6 6 CLOËE RIENDEAU 45 213.53 32 -42 213.53 6833 32 -159 -221 -335 -221 -55 100 -159 0 0

7 7 CÉLINE ST-ONGE -75 187.00 32 -162 187.00 5984 32 -101 -208 -384 -27 -48 -208 -101 0 0

8 8 JULIE COMEAU -98 206.69 32 -185 206.69 6614 32 -78 -90 -266 -44 -78 -54 -90 0 0

9 9 GENEVIÈVE DUBOIS-RICHARD -248 182.50 16 -335 182.50 2920 16 0 0 -248 0 0 -32 -216 0 0

ÉQUIPE   -   TEAM TOTAL PINFALL

ÉQUIPE   -   TEAM TOTAL PINFALL

ENSEIGNANT  |  TEACHING



RANG
RANK CODE MIXTE - MIXED + / -

(4/6)

MOY - AVG
(6/6)

PJ
GP

STATUT
STATUS

MOY - AVG
(6/6)

GRAND
TOTAL

PJ
GP EX-1 EX-2 TOTAL +/-

(6/6) PARIS DANIS MASSON KINGPIN GRÉBER ANIK

1 1 SOPHIE DAVIAU 395 174.00 18 SINGLE + 174.00 3132 18 1 0 396 185 210 0 1 0 0

2 2 MARTHE HACHEY 345 190.46 34 ÉQUIPE 190.46 4571 24 29 -123 251 209 136 -123 29 0 0

3 3 DIANE HACHEY 274 153.25 24 ÉQUIPE 153.25 3678 24 -46 -54 174 -46 158 116 -54 0 0

4 4 LUCIE BÉRUBÉ 239 196.83 24 ÉQUIPE 196.83 4724 24 23 -170 92 159 23 80 -170 0 0

5 5 GUY CHARRON -4 228.08 24 ÉQUIPE 228.08 5474 24 -145 -185 -334 -185 -31 27 -145 0 0

6 6 YVAN JEAUROND 225 181.63 24 -14 181.63 4359 24 63 -9 279 63 162 -9 63 0 0

7 7 JP SAUMURE 168 219.08 24 -71 219.08 5258 24 -15 -103 50 79 -15 89 -103 0 0

8 8 ALLEN VILLENEUVE 110 219.17 24 -129 219.17 5260 24 -93 -229 -212 -23 -93 133 -229 0 0

9 9 GAÉTAN BEAUCHAMP 72 214.04 24 -167 214.04 5137 24 -10 -133 -71 54 -10 -133 18 0 0

10 10 MICHEL DUBUC 59 208.96 24 -180 208.96 5015 24 -73 -131 -145 35 24 -131 -73 0 0

11 11 CHARLES PLOUFFE -16 176.67 12 -255 176.67 2120 12 0 0 -16 0 0 -35 19 0 0

12 12 THOMAS DUNN -38 159.96 24 -277 159.96 3839 24 -101 -150 -289 -29 -150 -101 -9 0 0

13 13 SERGE LALONDE -50 223.00 24 -289 223.00 5352 24 -96 -118 -264 -33 -118 -96 -17 0 0

14 14 DANIEL MARCHAND -52 212.96 24 -291 212.96 5111 24 -144 -213 -409 84 -144 -136 -213 0 0

3. ALLEN VILLENEUVE….........5260

TOP PINFALL (1) QUALIFIER POUR LE NATIONAL AVEC L'ÉQUIPE. POUR L'INSTANT VOICI LE TOP 3.
TOP SCRATCH (1) QUALIFIES FOR THE NATIONAL TEAM. CURRENTLY, HERE ARE THE TOP 3.

1. GUY CHARRON …..............5474
2. SERGE LALONDE….............5352

ÉQUIPE   -   TEAM TOTAL PINFALL

SÉNIOR  |  SENIOR  (50+)


